guardado correctamente y se encuentra listo para recibir el número de Registro Presupuestal (RP).

SELECCIÓN ABREVIADA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS OC 
94642 DE 2022

Atender la compra de insumos para botiquines de emergencia para los funcionarios del 
despacho regional distrito capital y sus 15 centros de formación.

Compraventa y/o suministro
$ 4.929.282,53

(cuatro millones novecientos veintinueve mil doscientos ochenta y dos pesos con 
cincuenta y tres centavos )

Fecha de suscripción: 16/08/2022

Contratista: JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S. (NIT 900.353.659-2)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 44645.

Este certificado ha sido generado por Juan Carlos Castillo Ramírez, el día 17/08/2022 a las 5:01 pm.